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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82202007D

2. Data e Regjistrimit 02/10/2018
3. Emri i Subjektit ECM International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, pallati 11, prane 
Ambasades se Vatikanit 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim Taxi 4+1 vende brenda dhe jashte vendit, dhenie 

makina me qira, sherbime te ndryshme te transportit te 
udhetareve. Ndertime te ndryshme. Projektim, ndertim dhe 
zbatim i objekteve civile, ekonomike, social kulturore, 
shteterore dhe private. Ndertimin e cdo godine, qendre 
biznesi, hotele, bar-restorante, parking, komplekse turistike 
etj. Rikonstruksione te objekteve te ndryshme. Ndertim, 
asfaltim rrugesh. Kryerja e investimeve te ndryshem ne 
sektoret e ndertimit, rruge, ura, nenkalime, mbikalime, vepra 
arti te medha dhe te vogla, autostrada, trase, porte, aeroporte, 
hekurudha, diga, tunele etj. Shoqeria do te kryeje cdo 
veprimtari tjeter te ligjshme qe lidhet me objektet e 
veprimtarise se mesiperme.
Endrin Doda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2018                Deri: 28/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndrinDoda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Hyundai AB 233 GE 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Hyundai AB 961 FI 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Hyundai AB 953 FI 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture  Hyundai     AB 633 HJ 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Hyundai AB 950 FI 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Hyundai AB211GE 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Hyundai AB 238 GE 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Hyundai AB 927 FI 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Hyundai AB 204 GE 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Hyundai   AB 928 HH 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Hyundai AB215GE 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Hyundai AB 227 GE 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Hyundai AB 228 GE 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Hyundai AB 229 GE 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECM International
E-Mail: endrin.doda@gmail.com  
Telefon: 0682060383  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-958851-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521269-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 05.06.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: 1- Ndryshimi  i adresës së E-Mail. 2- Ndryshimi i 
numrit të kontaktit. 2- Depozitimi i  Prokurës së Posaçme Nr.536 Rep., Nr. 252 Kol., datë 
21.11.2019, me anë të së cilës  shoqëria  “ECM International” sh. p.k., me ortak të vetëm 
dhe administrator z. Endrin Doda , cakton si përfaqësuese znj. Yllka Samara që të veprojë 
në bazë të tagrave që i lejon kjo prokurë.
Telefon ishte            ("0682009007")          u be            ("0682060383")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D4CB92-A704-4BF9-AEAC-AD2616B91F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2198E562-678A-4DFC-8E73-C5639B35EE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD901C1-00DC-455F-8132-C6715C0BBFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F2535C-BE8F-4071-B2CB-D83C281542EC


3

E-Mail ishte            ("info@superpool.al")          u be            ("endrin.doda@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530882-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiare e-albania.xlsx
Vendim ortaku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres      e-
albania.xlsx
Shenime ECM.pdf

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629253-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829717-12-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
C-F ECM 2020.xlsx
ECM Internatioanl Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendimi Ortakut 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Vendimi Ortakut 2020.pdf
Gjoba qkb 2020.pdf
KAPITALI 2020 ECM.xlsx
ECM International Pasqyra e performancës sipas natyres 2020.xlsx

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830705-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 07.12.2021 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDD6521-9433-43CF-AE02-66A97EB7DB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447F70D5-2761-481B-8F2C-977D8910244E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447F70D5-2761-481B-8F2C-977D8910244E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36CD424-1C04-495D-80D1-ACC1BDE52A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10822B8-3795-4F1E-9A71-28E1F55FF0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A1C85F-8063-4BD0-B520-EFC1578BA726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAE477A-0592-4280-A167-8EFF1AB307EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAE477A-0592-4280-A167-8EFF1AB307EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0F7AB6-5B90-4972-993B-9BB8338AC89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00EFB4F-F106-43D1-BFB7-84B669884CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A00B06-3FBF-47D5-A654-F3E6192FF301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3687C525-11F7-44D6-918A-DAF52CEA459A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9595E989-D082-4569-A8F6-DB3394970242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680B98B3-69C4-46F2-BBE8-636EC9D44D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6FC62E-B8CD-4E84-8350-BEAE07B07F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D33616-1156-4088-949E-4AF14D24B1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF28D58-9B79-47E2-9583-8BA1DBAAD025
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Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832477-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertime te ndryshme. Projektim, ndertim dhe zbatim i objekteve 
civile, ekonomike, social kulturore, shteterore dhe private. Ndertimin e cdo godine, qendre 
biznesi, hotele, bar-restorante, parking, komplekse turistike etj. Rikonstruksione te 
objekteve te ndryshme. Ndertim, asfaltim rrugesh. Kryerja e investimeve te ndryshem ne 
sektoret e ndertimit, rruge, ura, nenkalime, mbikalime, vepra arti te medha dhe te vogla, 
autostrada, trase, porte, aeroporte, hekurudha, diga, tunele etj. Shoqeria do te kryeje cdo 
veprimtari tjeter te ligjshme qe lidhet me objektet e veprimtarise se mesiperme.")          u 
be            ("Sherbim Taxi 4+1 vende brenda dhe jashte vendit, dhenie makina me 
qira, sherbime te ndryshme te transportit te udhetareve. Ndertime te ndryshme. 
Projektim, ndertim dhe zbatim i objekteve civile, ekonomike, social kulturore, 
shteterore dhe private. Ndertimin e cdo godine, qendre biznesi, hotele, bar-
restorante, parking, komplekse turistike etj. Rikonstruksione te objekteve te 
ndryshme. Ndertim, asfaltim rrugesh. Kryerja e investimeve te ndryshem ne sektoret 
e ndertimit, rruge, ura, nenkalime, mbikalime, vepra arti te medha dhe te vogla, 
autostrada, trase, porte, aeroporte, hekurudha, diga, tunele etj. Shoqeria do te kryeje 
cdo veprimtari tjeter te ligjshme qe lidhet me objektet e veprimtarise se mesiperme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837710-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.12.2021, për hapjen e 4(katër) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hyundai AB 953 FI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hyundai AB 950 FI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hyundai AB 961 FI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hyundai AB 927 FI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115DEEF5-68EB-4D86-AF15-A220FDC3D361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345D0B8A-6C1D-4ACD-BA15-441978C7EB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345D0B8A-6C1D-4ACD-BA15-441978C7EB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E0307A-05C2-4443-997A-9533C0E53159
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931261-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 22.06.2022 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hyundai AB 204 GE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hyundai AB 233 GE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hyundai AB 227 GE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hyundai AB 228 GE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hyundai AB211GE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hyundai AB 238 GE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hyundai AB215GE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hyundai AB 229 GE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937519-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
MIRATIMI I BILANCIT ECM 2021.pdf
MIRATIMI I BILANCIT ECM 2021.pdf
ECM International Pasqyra e performancës sipas natyres 2020.xlsx
ECM Internatioanl Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
C-F ECM 2020.xlsx
KAPITALI 2020 ECM.xlsx
BILANCI ECM 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039FBF0E-A8A9-4E2E-9B75-8C5992F483E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A4B22F-58A7-4C9A-AAB4-C3EB6383E7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A4B22F-58A7-4C9A-AAB4-C3EB6383E7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE7626C-F355-4448-A2FA-7C84C0F79E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C6DB3E-9578-4A46-BE31-EB001500176B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FDA484-20ED-4B1C-B71B-8CE35C100735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73CCCC4-EF70-4A44-A889-4DA4F0B50884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8B6BC1-CD7A-4989-91EA-70632A7DFCC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDD84FA-8EDC-4530-ABBA-CF9497908F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527C336F-CF80-493B-AA23-7CD224C70F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A702EF-4206-4682-A6BB-F079E10043D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B263A1-EC08-45F2-9E39-9650DECDAD0B
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19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993931-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 14.09.2022 për hapje adresash 
dytësore dhe ndryshim kodi ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hyundai   AB 928 HH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture  Hyundai     AB 633 HJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7609F2-3D74-47A5-B334-48811C043FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B212A9-5EBC-47B7-8C01-51868B701D7E

